

Tandlægeselskabet Lars Henrik Bek ApS

Vestervang 39, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 25 56 64 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019.

Lars Henrik Bek
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægeselskabet Lars Henrik Bek ApS
Vestervang 39
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25 56 64 91
Stiftet: 15. august 2000
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Henrik Bek

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af et tandlægeselskab samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.523.215 kr. mod 1.378.565 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 284.807 kr. mod 204.451 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	1.523.215	1.378.565
1 Personaleomkostninger	-1.069.244	-1.053.123
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.061	-54.644
Andre driftsomkostninger	-8.470	-12.342
Driftsresultat	358.440	258.456
Andre finansielle indtægter	7.960	7.328
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.347	-3.204
Resultat før skat	365.053	262.580
3 Skat af årets resultat	-80.246	-58.129
Årets resultat	284.807	204.451
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	134.807	54.451
Disponeret i alt	284.807	204.451

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	254.744	254.744
5	Produktionsanlæg og maskiner	363.516	238.056
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>16.606</u>	<u>30.734</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>634.866</u>	<u>523.534</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>634.866</u>	<u>523.534</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	194.057	121.178
	Andre tilgodehavender	<u>217.022</u>	<u>239.935</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>411.079</u>	<u>361.113</u>
	Likvide beholdninger	<u>186.972</u>	<u>210.213</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>598.051</u>	<u>571.326</u>
	Aktiver i alt	<u>1.232.917</u>	<u>1.094.860</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	450.104	315.298
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
	Egenkapital i alt	<u>725.104</u>	<u>590.298</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	9.445	1.799
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.445</u>	<u>1.799</u>
Gældsforpligtelser			
10	Gæld til realkreditinstitutter	203.073	261.467
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>203.073</u>	<u>261.467</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	30.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	34.069	21.254
	Selskabsskat	26.600	6.728
	Anden gæld	204.626	213.314
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>295.295</u>	<u>241.296</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>498.368</u>	<u>502.763</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.232.917</u>	 <u>1.094.860</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	925.409	928.561
Pensioner	106.277	88.047
Andre omkostninger til social sikring	11.360	12.650
Personaleomkostninger i øvrigt	26.198	23.865
	<u>1.069.244</u>	<u>1.053.123</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.347	3.204
	<u>1.347</u>	<u>3.204</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	72.600	46.728
Årets regulering af udskudt skat	7.646	11.401
	<u>80.246</u>	<u>58.129</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	254.744	254.744
Kostpris ultimo	<u>254.744</u>	<u>254.744</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>254.744</u>	<u>254.744</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	1.092.181	1.229.181
Tilgang i årets løb	198.393	260.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-397.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.290.574</u>	<u>1.092.181</u>
Af- og nedskrivninger primo	-854.125	-1.115.495
Årets afskrivninger	-72.933	-40.516
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>301.886</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-927.058</u>	<u>-854.125</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>363.516</u>	<u>238.056</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>95.391</u>	<u>95.391</u>
Kostpris ultimo	<u>95.391</u>	<u>95.391</u>
Af- og nedskrivninger primo	-64.657	-50.529
Årets afskrivninger	<u>-14.128</u>	<u>-14.128</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-78.785</u>	<u>-64.657</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.606</u>	<u>30.734</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	315.297	260.847
Årets overførte overskud eller underskud	<u>134.807</u>	<u>54.451</u>
	<u>450.104</u>	<u>315.298</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	150.000	250.000
Udloddet udbytte	-150.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	233.073	261.467
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-30.000</u>	<u>0</u>
	<u>203.073</u>	<u>261.467</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>80.000</u>	<u>110.000</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er deltager i et sameje om en ejendom. Gælden udgør i alt t.kr. 827 pr. 31.12.2018.